

International Bag Industry A/S
Strandelhjørn Bygade 15, 6500 Vojens

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 51 83 01 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Johnny Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Bag Industry A/S Strandelhjørn Bygade 15 6500 Vojens
	CVR-nr.: 51 83 01 13
	Stiftet: 7. marts 1975
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Alina Nielsen, formand Johnny Nielsen Per Fogtmann
Direktion	Johnny Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	I.B.I. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af poser på ordrebasis primært i Danmark, Norge, Sverige og Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.569 t.kr. mod 8.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Udbruddet har ligeledes betydet udsving i aktiviteten, hvorfor ledelsen har arbejdet med tilpasninger af driften og gjort brug af regeringens hjælpepakker.

Virksomhedens nuværende situation og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang. Udbruddet af Coronavirus har ligeledes givet nye forretningsmuligheder for virksomheden og ledelsen arbejder på nuværende tidspunkt med udviklingen af en række nye produkter indenfor værnemidler.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.568.871	8.171.858
1 Personaleomkostninger	-6.302.957	-6.343.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-583.381	-536.509
Driftsresultat	682.533	1.291.727
2 Andre finansielle indtægter	41.896	39.218
Øvrige finansielle omkostninger	-410.978	-366.888
Resultat før skat	313.451	964.057
3 Skat af årets resultat	-72.467	-178.330
Årets resultat	240.984	785.727
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	90.984	585.727
Disponeret i alt	240.984	785.727

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.200.361	5.459.017
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.009.723	1.105.837
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.437	15.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.613.521</u>	<u>6.580.751</u>
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.633.021</u>	<u>6.600.251</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.388.355	1.563.430
Varer under fremstilling	770.006	586.131
Fremstillede varer og handelsvarer	205.202	312.943
Varebeholdninger i alt	<u>2.363.563</u>	<u>2.462.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.362	1.130.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	921.057	1.025.001
Andre tilgodehavender	369.932	193.229
Periodeafgrænsningsposter	2.721	45.591
Tilgodehavender i alt	<u>1.728.072</u>	<u>2.393.840</u>
Likvide beholdninger	4.965	2.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.096.600</u>	<u>4.858.628</u>
Aktiver i alt	<u>10.729.621</u>	<u>11.458.879</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.982.283	1.891.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital i alt		<u>3.482.283</u>	<u>3.591.299</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		663.297	590.830
Hensatte forpligtelser i alt		<u>663.297</u>	<u>590.830</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.530.588	1.612.500
Gæld til pengeinstitutter		300.707	21.695
Anden gæld		67.622	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.898.917</u>	<u>1.634.195</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld		350.000	630.000
Gæld til pengeinstitutter		2.268.351	2.595.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.126.744	1.797.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.360	122.240
Anden gæld		927.669	497.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.685.124</u>	<u>5.642.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.584.041</u>	<u>7.276.750</u>
Passiver i alt		<u>10.729.621</u>	<u>11.458.879</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1.500.000	1.305.572	0	2.805.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.727	200.000	785.727
Egenkapital 1. juli 2019	1.500.000	1.891.299	200.000	3.591.299
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.984	0	90.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	1.500.000	1.982.283	0	3.482.283

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	5.669.254	5.752.692	
Pensioner	465.580	518.633	
Andre omkostninger til social sikring	168.123	72.297	
	<u>6.302.957</u>	<u>6.343.622</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægt fra modervirksomhed	41.896	39.218	
	<u>41.896</u>	<u>39.218</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	72.467	178.330	
	<u>72.467</u>	<u>178.330</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	9.451.361	7.086.110	395.639
Tilgang	0	155.772	460.380
Kostpris 30. juni 2020	<u>9.451.361</u>	<u>7.241.882</u>	<u>856.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	3.992.345	5.980.273	379.742
Årets afskrivninger	258.655	251.886	72.840
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>4.251.000</u>	<u>6.232.159</u>	<u>452.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.200.361</u>	<u>1.009.723</u>	<u>403.437</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.680.588	150.000	1.530.588	930.000
Gæld til pengeinstitutter	500.707	200.000	300.707	15.000
Anden gæld	67.622	0	67.622	0
	<u>2.248.917</u>	<u>350.000</u>	<u>1.898.917</u>	<u>945.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til øvrige pengeinstitut, 342 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige pr. 30. juni 2020 udgør 400 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.427 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434
Produktionsanlæg og maskiner	1.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået ikke-indregnede finansielle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 1.030 t.kr. med en restløbetid på 28-58 måneder. Leasingydelser i regnskabsåret 2019/20 andrager ca. 420 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.B.I. Holding ApS, CVR-nr. 37677310 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
